
 

               
    Europejski Fundusz Rolny  na rzecz  

         Rozwoju Obszarów Wiejskich 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca  w obszary wiejskie” 

 

Stowarzyszenie  

Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 

Gałczewo 7 

87-400 Golub-Dobrzyń 

Biuro Stowarzyszenia LGD „Dolina Drwęcy” 

ul. Rynek 17 

87-400 Golub-Dobrzyń 

 

Zaproszenie do składania ofert dotyczące: 

 

opracowania i publikacji materiału informacyjnego służącego promocji obszaru i zasobów „Doliny 

Drwęcy”. W  tym także promocja lokalnej działalności (publikacja zgodnie z założeniami, stanowić 

ma rodzaj oferty turystycznej z obszaru objętego LSR) - w ramach operacji: „Funkcjonowanie 

lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja w latach 2011-2015” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

 
Postępowanie nie podlega ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – wartość zamówienia nie 

przekracza wyrażonej w złotych kwoty 14.000,00 euro (art. 4 pkt 8 ustawy) 

 

1. Zamawiający 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 

Siedziba: Gałczewo 7, 87-400 Golub-Dobrzyń 

REGON: 340142030, NIP: 5030024812 

 

2. Opis przedmiotu oraz zakres zamówienia: 

Opracowanie i publikacja materiału informacyjnego służącego promocji obszaru i zasobów „Doliny 

Drwęcy”. W tym także promocja lokalnej działalności (publikacja zgodnie z założeniami, stanowić 

ma rodzaj oferty turystycznej z obszaru objętego LSR). 

W szczególności należy wykonać -folder - projekt graficzny i skład, opracować redakcyjnie 

dostarczony tekst, dokonać korekty i adiustacji dostarczonych tekstów, przygotować materiał do 

druku, wydrukować i oprawić oraz dostarczyć przedmiot zamówienia wraz z jego wersją 

elektroniczną (np. w formacie typu PDF) zapisaną na płycie CD/DVD do biura Zamawiającego 

mieszczącego się w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. Rynek 17. 

 

 

3. Opis warunków udziału: 

 

Podstawowe parametry dotyczące materiału informacyjnego: 

 nakład 3 000 egz., 

 format około 11 cm x 22 cm., 

 12 str. (w formacie 11cm.x22 cm.) 

 w pełnym kolorze (okładka w pełnym kolorze na papierze kredowym  nie mniejszym niż 



300 g lakierowana UV jednostronnie, pozostałe strony w pełnym kolorze na papierze kredowym 

nie mniejszym niż 150 g.;) 

 

W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonania zamówienia w 

postępowaniu składa następujące dokumenty: 

-           wypełniony formularz ofertowy, 

 informacje nt. kwalifikacji osoby/firmy wskazanej do opracowania i publikacji materiału 

informacyjnego - folderu, uwzględniające wymagania Zamawiającego określone w niniejszym 

zapytaniu. 

 oświadczenie o posiadaniu niezbędnej wiedzy w celu opracowania i publikacji materiału 

informacyjnego - folderu,  

 

4.   Kryteria  oceny ofert i ich znaczenie: cena. 

 

5. Termin realizacji zamówienia: 22.12.2011 r. 

 

6. Miejsce, sposób i termin składania ofert: 

Oferty należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Oferta dotycząca opracowania i 

publikacji materiału informacyjnego – folderu – służącego promocji obszaru i zasobów „Doliny 

Drwęcy” – w Biurze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy”, przy ul. Rynek 

17, 87-400 Golub-Dobrzyń, w terminie do dnia: 

14/12/ 2011 r. do godz. 15:00 

Biuro Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” czynne: 

- poniedziałek, wtorek, czwartek w godz. 10:00 – 18:00  

- środa, piątek w godz. 8:00 – 16:00 

 

 

 

 

 

                                                                                             Z poważaniem 

 

                                                                                       Magdalena Gadomska 

                                                                                        Wiceprezes Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

               
     Europejski Fundusz Rolny na rzecz 

          Rozwoju Obszarów Wiejskich 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca  w obszary wiejskie” 

 

 

 

                                                                                                                                     Załącznik nr 1 

 

OFERTA 

 

Ja/My niżej podpisani 

............................................................................................................................................................... 

adres zamieszkania/siedziba ................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................... 

składam/składamy niniejszą ofertę na  opracowanie i publikację materiału informacyjnego – folderu 

-służącego promocji obszaru i zasobów „Doliny Drwęcy”, w tym także promocji lokalnej 

działalności, w ramach operacji: „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie 

umiejętności i aktywizacja w latach 2011-2015” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Osi 4 LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

 

 

 

Cena opracowania i publikacji materiału informacyjnego – 1 folderu (brutto) 

…......................................................... 

 

 

Cena opracowania i publikacji materiału informacyjnego -  

 - 1 folderu x 3 000 egz. (brutto)  razem ….......................................................................................... 

 

 

 

...............................................                                                    ......................................................... 
     miejscowość  i data                                                                                                    Podpis osoby upoważnionej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

           
Europejski Fundusz Rolny na rzecz 

     Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca  w obszary wiejskie” 

 

 

 

 

Oświadczenie o posiadaniu niezbędnej wiedzy w celu  opracowania i publikacji materiału 

informacyjnego- folderu 

 

 

 Niniejszym oświadczam/my, iż posiadam/my niezbędną wiedzę i uprawnienia na  

opracowanie i publikację materiału informacyjnego - folderu - służącego promocji obszaru                 

i zasobów „Doliny Drwęcy”, w tym także promocji lokalnej działalności,  - w ramach operacji: 

„Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja w latach 2011-

2015” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

…...............................................                                         …............................................................ 
               miejscowość, data                                                                                                               podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


